

Kaj Dahl Andersen Holding ApS

Vestergade 48, 8963 Auning

CVR-nr. 21 86 86 39

Årsrapport for 2016

18. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/3 2017


Kaj Dahl Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaj Dahl Andersen Holding ApS
Vestergade 48
8963 Auning

CVR-nr.: 21 86 86 39
Stiftet: 2. juli 1999
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Kaj Dahl Andersen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Vestergade 1
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje værdipapirer samt køb, salg og produktion og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 2.351.062, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 16.294.673, og en egenkapital på DKK 16.288.423.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive det samme som i 2016

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-14.050	-7.199
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.003.279	1.128.932
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		180.235	-403.088
Finansielle indtægter	1	209.170	131.051
Andre finansielle omkostninger		<u>-6</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.378.628	849.696
Skat af årets resultat	2	<u>-27.566</u>	<u>-31.495</u>
Årets resultat		<u>2.351.062</u>	<u>818.201</u>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		994.566	632.699
Overført resultat		<u>1.304.796</u>	<u>135.502</u>
		<u>2.351.062</u>	<u>818.201</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.445.078	5.328.555
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.457.073	1.429.030
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	250.000
Finansielle anlægsaktiver	7.902.151	7.007.585
Anlægsaktiver	7.902.151	7.007.585
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	5.648.196	6.400.078
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	405.001	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.434	40.792
Andre tilgodehavender	0	152.115
Tilgodehavender	6.059.631	6.792.985
Likvide beholdninger	2.332.891	406.989
Omsætningsaktiver	8.392.522	7.199.974
Aktiver	16.294.673	14.207.559

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.373.208	5.378.642
Overført resultat	9.663.515	8.572.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Egenkapital	16.288.423	14.201.309
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser	6.250	6.250
Gældsforpligtelser	6.250	6.250
Passiver	16.294.673	14.207.559
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

Noter til årsrapporten

		2016 DKK	2015 DKK		
1 Finansielle indtægter					
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		126.051	129.918		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder		4.330	0		
Andre finansielle indtægter		78.789	1.133		
		<u>209.170</u>	<u>131.051</u>		
2 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		27.566	29.093		
Regulering af udskudt skat		0	2.402		
		<u>27.566</u>	<u>31.495</u>		
3 Finansielle anlægsaktiver					
		Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 1. januar		65.625	1.313.318		
Årets tilgang		0	150.000		
Kostpris pr. 31. december		<u>65.625</u>	<u>1.463.318</u>		
Værdireguleringer pr. 1. januar		1.363.405	4.015.237		
Værdiregulering af renteswap i datterselskab		-213.948	0		
Nedskrivning af anparterne til indre værdi på statustidspunktet		0	-72.392		
Årets resultat efter skat		241.991	2.013.915		
Modtaget udbytte fra tidligere år		0	-975.000		
Værdireguleringer pr. 31. december		<u>1.391.448</u>	<u>4.981.760</u>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december		<u>1.457.073</u>	<u>6.445.078</u>		
			Egenkapital- andel		
<u>Virksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	
Auning Blikkenslager					
Forretning A/S	Auning	3.751.161	1.796.346	100%	3.751.163
KDA Invest ApS	Auning	2.605.671	206.933	100%	2.605.671
KP Invest ApS	Auning	2.914.144	483.982	50%	1.457.073
Aarhus VVS	Risskov	88.244	10.363	100%	88.244

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	200.000	5.378.642	8.572.667	50.000	14.201.309
Betalt udbytte		0	0	-50.000	-50.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter		0	-213.948	0	-213.948
Årets resultat	0	994.566	1.304.796	51.700	2.351.062
Egenkapital pr. 31. december	<u>200.000</u>	<u>6.373.208</u>	<u>9.663.515</u>	<u>51.700</u>	<u>16.288.423</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor:

Auning Blikkenslagerforretning A/S

KDA Invest ApS

KP Invest ApS

Kautionen er selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Djurslands Bank A/S

Der er stillet kaution overfor Nykredit på DKK 6.428.000 for KP Invest Auning ApS.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
